
 
 

Ontwerpbesluit 82/18 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

Onderwerp 
4e (Slot) begrotingswijziging 2018 en 1e begrotingswijziging 2019 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 20 november 2018 – 82. 

 

 

besluiten: 

1 De 4e begrotingswijziging 2018 en de 1e begrotingswijziging 2019 vast te 

stellen; 

2 Het totaal-overzicht van begrotingssubsidies 2018 en de daarin aangegeven 

subsidiebedragen vast te stellen; 

3 Instemmen met het maken van een uitzondering op het (PS-)instellingsbesluit 

inzake reserve Europese Programma’s: POP3, en besluiten dat het hierin 
opgenomen bedrag niet alleen beschikbaar is voor cofinanciering van de EU-

bijdrage voor POP3-subsidies (zoals in uw instemmingsbesluit van september 

2016 bepaald) maar ook voor een volledige bijdrage voor een 

projectsubsidie als dat nodig zou blijken te zijn. 

 

 

Bijlagen 

1  4e en laatste begrotingswijziging 2018 (slotwijziging 2018); 

2 1e begrotingswijziging 2019; 

3 Totaal-overzicht begrotingssubsidies 2018. 

 

Datum 

20 november  2018 

Documentnummer 

GS: 4438661 

PS:  4443729 



 

  2/2 

Datum 

20 november 2018 

Documentnummer 

GS: 4438661 

PS:  4443729 

 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. J.A. Deneer (plv.) 

 

Auteur: mevr. M. Panasiuk , mpanasiuk@brabant.nl, (073) 681 2016.  


